数据表
TFH232-11
2 触点
宽敞口屏蔽
也可作为安全脚踏开关
低踏板高度
电缆进口 M 20 x 1.5
高等级稳定性

开关元件 NO触点，NC触点
开关原理 缓动开关
订货号
产品描述:
(1)F(2) 232-(3)-(4)
(1)
T 缓动 （不适用于AF/S）
Z 速动
(2)
无 不带保护壳
H 带保护壳
(3)
11 1 NO 触点/1 NC 触点
02 2 NC 触点
20 2 NO 触点
22 2 NO 触点 / 2 NC 触点
04 4 NC 触点
40 4 NO 触点
(4)
HD 带压力点的相位驱动
F 带启动/停止功能
图片
产品图片（单独目录照片）
ID: ktfh-f01
| 337,6 kB | .jpg | 352.778 x 277.283 mm - 1000 x 786 px - 72 dpi
| 30,0 kB | .png | 74.083 x 58.208 mm - 210 x 165 px - 72 dpi
尺寸图 基本组件
/upload/orig/10/00/20/48/PHO_PRO_CAT_ktfh-f01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/48/PHO_PRO_CAT_ktfh-f01_SALL_AIN_V2.png
ID: 5tfh-g01
| 42,1 kB | .cdr |
| 5,1 kB | .png | 74.083 x 59.972 mm - 210 x 170 px - 72 dpi
| 145,0 kB | .jpg | 352.778 x 285.044 mm - 1000 x 808 px - 72 dpi
尺寸图 基本组件
ID: 1tf--g01
| 33,0 kB | .cdr |
| 7,6 kB | .png | 74.083 x 51.506 mm - 210 x 146 px - 72 dpi
| 89,6 kB | .jpg | 352.778 x 245.181 mm - 1000 x 695 px - 72 dpi
尺寸图 基本组件
ID: ktf--g01
| 31,9 kB | .cdr |
| 5,5 kB | .png | 74.083 x 114.3 mm - 210 x 324 px - 72 dpi
| 200,6 kB | .jpg | 352.425 x 544.689 mm - 999 x 1544 px - 72 dpi
图表
ID: ktf--k01
| 16,0 kB | .cdr |
| 54,5 kB | .jpg | 352.778 x 195.439 mm - 1000 x 554 px - 72 dpi